岡 社 福 発 第 １ ３ ７ 号

                  平 成 ２ ８ 年 ６ 月 １ 日

関 係 業 者  各 位

岡山県老人福祉施設協議 会

会 長  小 泉  立 志

［公印省略］

平成２８年度（第４８回）中国地区老人福祉施設研修大会 in岡山の開催にかかる

広告・出展の募集について

  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、来る平成２８年８月９日～８月１０日、岡山シンフォニーホール他において開催いたし

ます、「平成２８年度（第４８回）中国地区老人福祉施設研修大会」への広告・出展につきまし

て、下記のとおりご案内申し上げます。

 つきましては、広告・出展を希望される業者の皆様は平成２８年６月２４日（金）までに別紙

広告・出展申込書の提出をお願いいたします。

記

１．催事概要

開催日時：平成２８年８月９日（火）～１０日（水）１３：００～翌１５：００

場  所：岡山シンフォニーホール（岡山市北区表町 1-5-1）他

参 加 者：中国地区（５県１市）老施協加入施設の役職員他（１，２００名）

２．募集内容

  ①当日資料(Ａ４サイズ･冊子)巻末への広告

  （料 金）１／２ページ １０，０００円（１業者あたり）

        １ ページ ２０，０００円（１業者あたり）

  （募集数）１０業者程度

※業者様より提出いただいた広告資料を掲載いたします。本会で広告原稿を作成すること

は出来ませんので、あらかじめご了承ください。

  ②会場への出展

（日 時）平成２８年８月９日（火）１３：００～１７：００ ※第１日目のみ

（場 所）岡山シンフォニーホールのホワイエ   ※搬入開始時間 １０：３０（予定）

(料 金) ３０，０００円（１業者あたり／１日間）

（募集数）７業者程度

（備 考）・出展場所は別紙を予定し、各ブースに業者様のお名前を明記します。

・机１本、椅子２脚を準備します。この使用料は本会にて負担します。

・全体レイアウトの都合上、机の追加はお受け出来ません。

３．連絡事項

①申込多数の場合は、本会正副会長協議のうえ決定し、７月上旬に通知いたします。

②広告・出展料は、研修会終了後、請求させていただきます。

  ③催事の詳細は、別紙開催要綱をご参照ください。

４．申込・お問い合わせ

岡山県老人福祉施設協議会事務局 （担当：米田・ 岡 ）

社会福祉法人 岡山県社会福祉協議会 福祉経営支援部内

〒700-0807 岡山市北区南方 2丁目 13-1 きらめきプラザ 1階

TEL:086-226-3529 FAX:086-801-9190

E-mail：keiei＠fukushiokayama.or.jp

URL http://www.okayama-roushikyo.jp/